



15-07-2015

Sagsnr.
2015-0192836Dokumentnr.
2015-0192836-2Sagsbehandler
Catherine Hemmert Lund**Bilag 1: Oversigt over potentielle partnerskaber**

Oversigt over potentielle partnerskaber, hvor partneren er villig til at deltage i finansiering af lokale værftsforpligtigelser i størrelsesordenen 0,5 mio. kr.

Offentlige institutioner og institutioner, der helt eller delvist ejes af offentlige institutioner	
Københavns Kommune	Letter of Commitment 0,8 mio. kr. (driftsbudget) – godkendt af TMU den 7. april 2014. Finansiering er beskrevet i ansøgerindstillingen. Her står, at 0,5 mio. dækkes indenfor TMFs budget i 2018, og at der gives en officiel velkomst på Rådhuset
Malmø Kommune	Letter of Commitment 0,3 mio. kr. til socialt arrangement i Malmø.
Region Hovedstaden	Letter of Commitment 0,5 mio. kr. til organisation og markedsføring.
Trafikverket	Mundtligt tilsagn Har tilkendegivet interesse for at finansiere de lokale aktiviteter, såfremt, der opnås en tilfredsstillende aftale mellem København og ERTICO.
Sund og Bælt	Mundtligt tilsagn Har sagt ja til at deltage i finansiering af lokale værftsarrangementer, hvis en tilfredsstillende partnerskabsaftale kan sikres.
Københavns Lufthavn	Mundtligt tilsagn Udvist interesse for at være en del af kongressen og dens relaterede aktiviteter.
Vækstforum	Udvist positiv interesse for kongressen Projektbeskrivelse er indleveret til Vækstforum ultimo februar 2015 for vurdering af støtte.
Private virksomheder	
E-ON	Letter of Commitment 0,5 mio. kr. til kongresaktiviteter. Udvist interesse for at servicere de delegerede med el-delebiler under kongressen.
Citelum	Letter of Commitment 0,5 mio. kr. til kongresaktiviteter. Interesseret i SMART CITY udvikling.
Swarco	Mundtligt tilsagn Har sagt ja til at deltage i finansiering af lokale værftsarrangementer, hvis en tilfredsstillende partnerskabsaftale kan sikres.
IBM	Mundtligt tilsagn Har sagt ja til at deltage i finansiering af lokale værftsarrangementer, hvis en tilfredsstillende

**Center for Trafik og
Byliv**Njalsgade 13
Postboks 380
2300 København SMobil
2941 3912E-mail
E24N@tmf.kk.dkEAN nummer
5798009493149

	partnerskabsaftale kan sikres.
Rambøll	Mundtligt tilsagn Har sagt ja til at deltage i finansiering af lokale værtsarrangementer, hvis en tilfredsstillende partnerskabsaftale kan sikres.
TDC	Mundtligt tilsagn Har sagt ja til at deltage i finansiering af lokale værtsarrangementer, hvis en tilfredsstillende partnerskabsaftale kan sikres.